Nitekim bir âyette; "*Onlar korkarak ve ümit ederek Rablerine ibadet*"

47) Eş'ari, *Makalatu'l-İslamiyyin ve'htilafu'l-Musallin*, I, 275.

48) Tirmizî, *Kıyâmet*, 26.

49) Fatır, 35/5; Lokman, 31/33.

50) Sa'duddîn Taftazânî, *Şerhu'l-Makasid*, (1. bsk.), Thk. Abdurrahman Amire, Beyrut 1409/1989, V, 217.

51) Beyhakî, Ebu Bekir Ahmed b. Hüseyin, *Şuabu'l-İman*, Thk. Muhammed Said b. Zağlulî, Beyrut, 1410/1990, II, 3.

etmek için yataklarından kalkarlar. Kendilerine rızık olarak verdiğimiz şeylerden de Allah için harcarlar"⁵² ifade edilerek buna vurguda bulunmaktadır. Benzer anlamda başka bir âyet ise şöyledir: "Düzene konulmasından sonra yeryüzünde bozgunculuk çıkarmayın; Allah'a (azabından) korkarak ve (rahmetini) umarak dua edin.